
 

UCHWAŁ A NR  XX/165/04 
RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE 

z dnia 30 grudnia 2004 r. 

 

zmieniają ca uchwałę w sprawie opłaty administracyjnej. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą dzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,           
poz. 984 i Nr 153, poz. 1271, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,                
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 214, poz. 1806), art. 18 i art. 19 pkt 1 lit. d ustawy z dnia                    
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84, z 2003 r. Nr 96, 
poz. 874,  Nr 110, poz. 1039, Nr 188, poz. 1840, Nr 200, poz. 1593 i Nr 203, poz. 1966 oraz z 2004 r. 
Nr 92, poz. 880 i 884, Nr  96, poz. 959 i Nr 123, poz. 1291) uchwala się, co następuje: 

§  1. W uchwale Nr IX/55/03 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 11 września 2003 r. w sprawie 
opłaty administracyjnej (Dz.Urz. Woj. Wielk. Nr 163, poz. 3057) §  1 otrzymuje brzmienie: 

„§  1. Wprowadza się opłatę administracyjną , zwaną  dalej "opłatą " za: 
 1) wydanie z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wypisu - w wysokości 40,00 zł; 
 2) wydanie z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wyrysu - w wysokości 40,00 zł.; 
 3) sporzą dzenie protokołu zawarcia przed organem Gminy Rychwał umowy o opiekę                             

nad wymagają cym takiej opieki spadkodawcą  albo sporzą dzenie umowy o opiekę nad 
wymagają cym takiej opieki spadkodawcą , o której mowa w art. 16 ust. 1 pkt 3 ustawy                        
z dnia 28 lipca 1993 r. o podatku od spadków i darowizn (Dz.U z 1997 r. Nr 16, poz. 89 z późn. 
zm.) –  w wysokości 100 zł.”. 

 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rychwała. 

 

§  3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.  
 
 
 
                                                                                                         
 
                                                                                                                Przewodniczą cy 
                                                                                                      Rady Miejskiej w Rychwale 
 
                                                                                                           /-/ Jadwiga Pietruszak 
 
 


